Rp2.768.839.731.000,- (dua triliun tujuh ratus enam 

NO INSTITUSI KEGIATAN INFO SINGKAT KETERANGAN 

puluh delapan miliar delapan ratus tiga puluh sembilan 

juta tujuh ratus tiga puluh satu ribu rupiah); 

c. Usulan tambahan anggaran tahun 2026 sebesar 

Rp986.059.941.000,- (sembilan ratus delapan puluh 

enam miliar lima puluh sembilan juta sembilan ratus 

empat puluh satu ribu rupiah); 

B. Bawaslu RI 

a. Realisasi APBN tahun 2024 sebesar 

Rp.15.689.749.723.604,- (lima belas triliun enam ratus 

delapan puluh sembilan miliar tujuh ratus empat puluh 

sembilan juta tujuh ratus dua puluh tiga ribu enam ratus 

empat rupiah) dari pagu alokasi anggaran tahun 2024